2025年２月５日

各 位

会 社 名 SBI レオスひふみ株式会社
代表者名 代表取締役 会長兼社長 グループ CEO藤野 英人
 （コード：165A、東証グロース市場）
問合せ先 常務取締役 グループ CAO 岩田 次郎
 （TEL．03-6311-6799）

通期の連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、以下のとおり、2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月

31 日）の連結業績予想を公表することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社グループは、これまで連結業績予想を公表していなかったため、増減額及び増減率は前期

実績に対する数値を記載しております。

１． 当期の連結業績予想数値（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）

（ 2 0 2 4 年３月期）
10,309 1,780 1,797 1,313 12 円 99 銭

業 績 予 想 （ Ｂ ） 11,500 2,000 2,000 1,400 13 円 55 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,191 220 203 87 －

増 減 率（ ％ ） 11.5 12.3 11.2 6.6 －

（※１） 当社は、2024年 10月１日付で普通株式１株につき８株の割合で株式分割を行っておりますが、

2024 年３月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり当期純利益」を算定

しております。

（※２） 当社は、レオス・キャピタルワークス株式会社の単独株式移転により、レオス・キャピタルワ

ークス株式会社の持株会社（完全親会社）として 2024 年４月１日に設立されました。前期実

績については、レオス・キャピタルワークス株式会社の連結業績を記載しております。

２．連結業績予想公表の理由

当社グループの収益の源泉である運用資産残高は、日本のみならず世界の株式マーケットの影響

を大きく受け、その見通しについては、経済情勢、相場環境等に起因する様々な不確実性が存在し

ており、精緻な業績予想を公表することは困難でありましたが、今後のマーケット環境による通期

の連結業績予想への影響が期首時点と比して相対的に小さくなったことから、現時点で入手可能な

情報に基づいて算定された連結業績予想を公表することといたしました。

連結業績予想の前提として、運用資産残高の計画値については、2025 年３月に日経平均株価が

40,000 円程度にまで推移することを想定した上で、これまでの各公募投資信託の販売状況に基づい

た設定・解約金額を加味して算出し、営業収益は上記運用資産残高の計画値に報酬率を乗じて算定

しております。

営業費用及び一般管理費については、2024 年 12 月までの実績値を踏まえ、今後支出予定の経費予

算を加味して算定しております。

（将来に関する記述等についてのご注意）

将来の見通しに関する記述は、当社グループが現在入手している情報及び合理的であると判断す

る一定の前提に基づいており、その達成を当社グループとして約束する趣旨のものではありません。

また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上